

Totech Automation ApS

Bøgevang 42
2640 Hedehusene

Årsrapport
28. december 2015 - 30. september 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/11/2016

Jesper Johannesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	10
----------------------------	----

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Totech Automation ApS

Bøgevang 42

2640 Hedehusene

CVR-nr: 37328979

Regnskabsår: 28/12/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Totech Automation ApS' formål er at drive ingeniørvirksomhed og anden i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens omsætning i 2015/2016 udgør 204.079 kr. Resultatopgørelsen udviser et overskud på 111.713 kr. og virksomhedens balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på 161.713 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter statusdagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Forventet udvikling

Aktiviteten forventes reduceret i regnskabsåret 2016/2017.

Resultatopgørelse 28. dec 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Nettoomsætning		204.079
Eksterne omkostninger		-19.115
Bruttoresultat		184.964
Personaleomkostninger	1	-41.742
Resultat af ordinær primær drift		143.222
Ordinært resultat før skat		143.222
Skat af årets resultat	2	-31.509
Årets resultat		111.713
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		111.713
I alt		111.713

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre tilgodehavender		8
Tilgodehavender i alt		8
Likvide beholdninger		193.214
Omsætningsaktiver i alt		193.222
Aktiver i alt		193.222

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000
Overført resultat		111.713
Egenkapital i alt		161.713
Skyldig selskabsskat		31.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.509
Gældsforpligtelser i alt		31.509
Passiver i alt		193.222

Egenkapitalopgørelse 28. dec 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000		50.000
Årets resultat		111.713	111.713
Egenkapital, ultimo	50.000	111.713	161.713

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16
	kr.
Omkostninger til social sikring	26.643
Øvrige personaleomkostninger	15.099
	<u>41.742</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16
	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	31.509
	<u>31.509</u>

3. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen er fordelt således:

	kr.
Anparter, 1 stk. a nom. 50.000	50.000
	<u>50.000</u>

4. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Totech Automation ApS er fuldt ud ejet af Johlan ApS, CVR-nr. 19 44 34 93